
Sluttspurt tider 2km løypa

Olav Sellesbakk G 11 år 05:29 00:01:15

Kristian Wollan Benum G 12 år 05:38 00:01:15

Martin Viken G 11 år 05:43 00:01:19

Silja Holmvik J 12 år 06:05 00:01:21

Martin Garmo Hov G 12 år 05:59 00:01:24

Victoria Selvik J 12 år 06:01 00:01:24

Ellinor Rønning J 12 år 06:26 00:01:25

Oliver Sandrød Estil G 11 år 06:39 00:01:26

Elias Stenseth G 11 år 05:54 00:01:27

Maiken Fossum Johansen J 12 år 06:51 00:01:32

Nikolai Nemeth Pedersen G 12 år 06:54 00:01:33

Adrian Solheim Johnsen G 12 år 06:58 00:01:33

Thomas Børstad G 11 år 07:05 00:01:33

Sigrid Lauvstad Brenne J 11 år 07:10 00:01:36

Andrea Haugen Kongshaug J 12 år 07:51 00:01:37

Emil Aune-Nilsskog G 11 år 08:00 00:01:39

Eirill Hagelid Norheim J 12 år 07:49 00:01:40

Olea Nissen Bache-Wiig Bjørnsen J 11 år 07:47 00:01:42

Jonas Hagan Vorre G 11 år 07:51 00:01:44

Ellinor Lunde J 11 år 07:58 00:01:46

Gunhild Snilsberg J 11 år 08:43 00:01:50

Rebekka Van Duinen J 11 år 08:27 00:01:52

Eva Van Duinen J 11 år 08:52 00:01:53

Alma Vagnildhaug J 11 år 08:37 00:01:55

Trygve Bøhle G 11 år 08:49 00:01:59

Ole Edvin Beer G 12 år 08:40 00:02:00

Kornelia Wirum Nerheim J 11 år 09:05 00:02:00

Linnea Aurora Vefsnmo Fellinghaug J 11 år 12:57 00:02:43

Vilde Øvermo-Humstad J 11 år 13:08 00:02:53

Sluttspurt tider 4km løypa

Henrik Garmo Hov G 14 år 09:00 00:01:03
Halvor Sellesbakk G 13 år 09:05 00:01:06
Jon Sæter G 14 år 10:01 00:01:08
Oskar Lunde G 13 år 09:46 00:01:08
Andreas Sundal G 14 år 09:37 00:01:09
Ingrid Wollan Benum J 14 år 09:44 00:01:09
Torarin Osland G 13 år 09:37 00:01:09
Linus Stjern Strand G 13 år 09:50 00:01:09
Tobias Bergquist Reitan G 13 år 10:38 00:01:10
Iver Lund Gjerde G 14 år 09:32 00:01:11
Wilma Skjetlein J 14 år 10:33 00:01:14
Vegard Sundal G 13 år 10:37 00:01:14
Filip Bjørgen Leinslie G 13 år 09:54 00:01:15
Magnus Lande G 13 år 10:41 00:01:15
Markus Almås G 13 år 10:09 00:01:16
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Thor Bjerke Bakken G 14 år 11:08 00:01:17
Mari Lauvstad Brenne J 14 år 11:09 00:01:17
Torstein Aam G 13 år 11:08 00:01:18
Jakob Myrland G 13 år 10:22 00:01:20
Marie Furuhaug J 13 år 10:50 00:01:20
Vilde Nordgård Leiren J 13 år 10:58 00:01:20
Dagfinn Stenvik G 13 år 11:40 00:01:21
Emilie Solheim Johnsen J 14 år 10:45 00:01:23
Malin Lorvik Krogh J 13 år 11:43 00:01:23
Selma Lorvik Krogh J 13 år 12:28 00:01:27
Malene Snilsberg J 13 år 12:29 00:01:27
Lukas van Duinen G 13 år 14:06 00:01:44

Sluttspurt tider 6km (Adrian og Oda mangler pga brikke
 ikke lest ved siste passering - muligens sliten brikke..)

Nikolai Fossum G 16 år 12:58 00:00:58
Niklas Almås G 16 år 12:59 00:00:59
Ola Garmo Hov G 16 år 13:01 00:01:00
Ottar Rekstad G 15 år 13:12 00:01:00
Mats Augdal Dahl G 16 år 13:01 00:01:02
Sverre Smistad G 15 år 13:13 00:01:02
Halvor Kvennås G 15 år 13:14 00:01:03
Kristian Viken Strand G 15 år 14:18 00:01:07
Jørgen Aune G 16 år 14:47 00:01:10
Eirik Høgli G 15 år 13:55 00:01:10
Marie Wollan Benum J 15 år 14:43 00:01:10
Sindre Hergot G 16 år 15:47 00:01:11
Andreas Utkilen G 16 år 15:10 00:01:12
Helene Gross-Benberg J 16 år 15:29 00:01:14
Oliver Furuhaug G 15 år 14:09 00:01:14
Nora Hafsmo J 15 år 15:19 00:01:14
Lisa Sagen J 16 år 15:30 00:01:15
Theodor Eikemo-Nilsen G 15 år 14:57 00:01:15
Emma Kalvøy Bye J 16 år 15:53 00:01:16
Madelen Løvoll Vikan J 16 år 16:40 00:01:25
Ådne Stordal G 16 år 17:18 00:01:25
Christina Haugen Kongshaug J 15 år 17:39 00:01:26
Juni Hagelid Norheim J 15 år 17:20 00:01:27

Sluttspurt - alle løyper kombinert (Oda J16, Adrian G16
mangler pga brikke ikke lest)
Nikolai Fossum G 16 år 12:58 00:00:58
Niklas Almås G 16 år 12:59 00:00:59
Ola Garmo Hov G 16 år 13:01 00:01:00
Ottar Rekstad G 15 år 13:12 00:01:00
Mats Augdal Dahl G 16 år 13:01 00:01:02
Sverre Smistad G 15 år 13:13 00:01:02
Henrik Garmo Hov G 14 år 09:00 00:01:03
Halvor Kvennås G 15 år 13:14 00:01:03
Halvor Sellesbakk G 13 år 09:05 00:01:06
Kristian Viken Strand G 15 år 14:18 00:01:07
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Jon Sæter G 14 år 10:01 00:01:08
Oskar Lunde G 13 år 09:46 00:01:08
Andreas Sundal G 14 år 09:37 00:01:09
Ingrid Wollan Benum J 14 år 09:44 00:01:09
Torarin Osland G 13 år 09:37 00:01:09
Linus Stjern Strand G 13 år 09:50 00:01:09
Tobias Bergquist Reitan G 13 år 10:38 00:01:10
Jørgen Aune G 16 år 14:47 00:01:10
Eirik Høgli G 15 år 13:55 00:01:10
Marie Wollan Benum J 15 år 14:43 00:01:10
Iver Lund Gjerde G 14 år 09:32 00:01:11
Sindre Hergot G 16 år 15:47 00:01:11
Andreas Utkilen G 16 år 15:10 00:01:12
Wilma Skjetlein J 14 år 10:33 00:01:14
Vegard Sundal G 13 år 10:37 00:01:14
Helene Gross-Benberg J 16 år 15:29 00:01:14
Oliver Furuhaug G 15 år 14:09 00:01:14
Nora Hafsmo J 15 år 15:19 00:01:14
Olav Sellesbakk G 11 år 05:29 00:01:15
Kristian Wollan Benum G 12 år 05:38 00:01:15
Filip Bjørgen Leinslie G 13 år 09:54 00:01:15
Magnus Lande G 13 år 10:41 00:01:15
Lisa Sagen J 16 år 15:30 00:01:15
Theodor Eikemo-Nilsen G 15 år 14:57 00:01:15
Markus Almås G 13 år 10:09 00:01:16
Emma Kalvøy Bye J 16 år 15:53 00:01:16
Thor Bjerke Bakken G 14 år 11:08 00:01:17
Mari Lauvstad Brenne J 14 år 11:09 00:01:17
Torstein Aam G 13 år 11:08 00:01:18
Martin Viken G 11 år 05:43 00:01:19
Jakob Myrland G 13 år 10:22 00:01:20
Marie Furuhaug J 13 år 10:50 00:01:20
Vilde Nordgård Leiren J 13 år 10:58 00:01:20
Silja Holmvik J 12 år 06:05 00:01:21
Dagfinn Stenvik G 13 år 11:40 00:01:21
Emilie Solheim Johnsen J 14 år 10:45 00:01:23
Malin Lorvik Krogh J 13 år 11:43 00:01:23
Martin Garmo Hov G 12 år 05:59 00:01:24
Victoria Selvik J 12 år 06:01 00:01:24
Ellinor Rønning J 12 år 06:26 00:01:25
Madelen Løvoll Vikan J 16 år 16:40 00:01:25
Ådne Stordal G 16 år 17:18 00:01:25
Oliver Sandrød Estil G 11 år 06:39 00:01:26
Christina Haugen Kongshaug J 15 år 17:39 00:01:26
Elias Stenseth G 11 år 05:54 00:01:27
Selma Lorvik Krogh J 13 år 12:28 00:01:27
Malene Snilsberg J 13 år 12:29 00:01:27
Juni Hagelid Norheim J 15 år 17:20 00:01:27
Maiken Fossum Johansen J 12 år 06:51 00:01:32
Nikolai Nemeth Pedersen G 12 år 06:54 00:01:33
Adrian Solheim Johnsen G 12 år 06:58 00:01:33
Thomas Børstad G 11 år 07:05 00:01:33
Sigrid Lauvstad Brenne J 11 år 07:10 00:01:36
Andrea Haugen Kongshaug J 12 år 07:51 00:01:37
Emil Aune-Nilsskog G 11 år 08:00 00:01:39
Eirill Hagelid Norheim J 12 år 07:49 00:01:40
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Olea Nissen Bache-Wiig Bjørnsen J 11 år 07:47 00:01:42
Jonas Hagan Vorre G 11 år 07:51 00:01:44
Lukas van Duinen G 13 år 14:06 00:01:44
Ellinor Lunde J 11 år 07:58 00:01:46
Gunhild Snilsberg J 11 år 08:43 00:01:50
Rebekka Van Duinen J 11 år 08:27 00:01:52
Eva Van Duinen J 11 år 08:52 00:01:53
Alma Vagnildhaug J 11 år 08:37 00:01:55
Trygve Bøhle G 11 år 08:49 00:01:59
Ole Edvin Beer G 12 år 08:40 00:02:00
Kornelia Wirum Nerheim J 11 år 09:05 00:02:00
Linnea Aurora Vefsnmo Fellinghaug J 11 år 12:57 00:02:43
Vilde Øvermo-Humstad J 11 år 13:08 00:02:53
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